
 

 

2023年4月10日 

高松・東讃地区所属チーム代表者・連絡責任者  殿 

一般社団法人香川県サッカー協会 

  技術委員長    宮田 賢治 

     ４種技術委員長 河野 誠彦 

( 公 印 省 略 ) 

 

2023年度 前期 高松・東讃地区トレセン U-10/11/12  選考会 について 

 

拝啓  時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より本協会の活動に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、本協会では優秀な選手の発掘・育成を目的として、下記要項にて高松・東讃トレセン選考会を実施することとなりました。 

つきましては、選考会参加選手を派遣くださいますようお願い申し上げますとともに、推薦選手名簿の提出を期日までに提出して

いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

1． 主催 一般社団法人 香川県サッカー協会 技術委員会 

 

2． 主管   一般社団法人 香川県サッカー協会 4種技術委員会 

 

3． 指導 一般社団法人香川県サッカー協会 技術委員会 技術委員・高松・東讃トレセン指導スタッフ 

 

4． 日時 1次選考：2023年4月29日（土）  東部運動公園 

2次選考：2023年4月30日（日）  東部運動公園 

           U-12    18:00～20:30 （集合17:30、解散20:50）第１サッカー場（人工芝） 

           U-11    17:00～19:30 （集合16:45、解散20:00）第１サッカー場（人工芝） 

           U-10高松 17:30～19:30 （集合17:00、解散20:00）第２サッカー場（天然芝） 

           U-10東讃 17:30～19:30 （集合17:00、解散20:00）第２サッカー場（天然芝） 

 

5． 選手参加資格 ①2023年度本協会加盟登録選手 

 ②オンザピッチもオフザピッチ共に所属チームの代表者・監督の推薦がある選手 

 

6.  選考人数     U-12/U11  各35名程度（GK含む） 

              高松U-10/東讃U-10  各35名程度 

 

7.  選考会参加費  １，０００円（当日徴収） 

 

8.  新型コロナウイルス感染症対策等について 

     ①参加日1週間前より検温記録をとって各自保管してください。 

     ②選考会当日に発熱等の症状がある場合は、参加できません。 

     ③怪我等の理由により参加できなかった場合には5月6日の初回トレーニングで追加選考を実施します。 

     ④5月6日を超える怪我等の場合には追加選考は実施いたしませんのでご了承ください。 

 

9.  その他 

（1）保険  選考会期間中に発生した不慮の事故については、主催者はその責任を負いません。各所属チームおよび個人で 

加入する保険での対応をお願いいたします。 

（2）集合日までに、怪我（大小に関わらず）や病気が発生した場合は必ず下記担当者までご連絡願います。 

(3) ３月末に実施された香川県トレセン選考会に合格した選手は今回の地区選考会には参加できません。 

但し、県女子トレセン選手についてのみ、地区トレセン選考会参加は可能となります。 

 

10．申し込み先（申し込み締め切り：4月21日（金）） 

（別紙申込書：エントリーシート）に必要事項を記入してメールにて下記宛て先まで申し込み願います。 

ＦＡＸでは受付けません。（必ずふりがな、選手登録番号、学年等の記入をお願いします。） 

メール送付先：masa121soccer@yahoo.co.jp （三木正敏） 

mailto:masa121soccer@yahoo.co.jp

